АДМИНИСТРАЦИЯ КУЛИКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЧУЛЫМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
                                                         ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20.12.2017                                          с. Куликовское                                             № 77

  Об отмене постановления администрации Куликовского сельсовета Чулымского района Новосибирской области от 01.12.2017 № 71 «Об определении организации для трудоустройства осужденных»
    В соответствии с частью 4 статьи 7 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить постановление администрации Куликовского сельсовета Чулымского района Новосибирской области от 01.12.2017 № 71 «Об определении организации для трудоустройства осужденных»;
1. Опубликовать данное постановление в газете «Куликовский вестник» и на официальном сайте Куликовского сельсовета в сети «Интернет»;
1. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Куликовского сельсовета
Чулымского района Новосибирской области                                         А.В.Крюгер.